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CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAM
36.‘..). Estado do Parans - 95.640.322/0001-01
-+

RUA MAMBORE, 1542 - CEP 87302-140 - CNPJ 95.640.322/0001-01

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n° Ordem Pagamento: 983 /2020

Credor: 2850 - Maria Aparecida Santos

CNPJCPF:  026.495.449-10

Enderego: Residencial: Porto Velho, 62 - - Campo Mourdo / PR
Banco: I Agéncia: 0406-5 Conta: 34.184-3

Orgio: 01. CIS-COMCAM
Unidade: 01.001. Cis-Comcam
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001. Manutencio Administrativa do Cis-Comcam
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL

Fonte Rec.: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO  VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
509 /2020 1/2020 0/2.020,00 600,00 600,00 600,00
Historico:

-
TOTAL DA ORDEM: 600,00
Banco:224 -B. BRASIL - F. 001 - 70.509-§ - T. ADMINISTRATIVA
Banco: | Agéncia:  0406-5 Conta:  70.509-8
TED n®; 34184

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE RS 600,00 (seiscentos reais)

/ /!
Data Maria Aparecida Santos

AUTORIZO O PAGAMENTO, CAMPO MOURAO, 3 de margo de 2020.°

Prefeito Tesourgiro
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RUA MAMBORE, 1542 CENTRO (044)3523-3684 - CEP 87302-140

NOTA DE

EMPENHO

N® do Empenho: 509 /2020 Ordinario

Data: 03/03/2020

Pigina 1/1

Credor: 2850 - Maria Aparecida Santos

C.P.F.:  026495449-10 R.G.: 8.049.797-0

Endereco: Residencial: Porto Velho, 62 - - C.E.P, 87308130 - Campo Mourdo - PR

Orgio: 01. CIS-COMCAM
Unidade: 01.001. Cis-Comecam

Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - CIVIL
Reduzido: 2
F. de Recurso: 1005

Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS

Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001. Manutengiio Administrativa do Cis-Comcam

Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001

Processo......e...t 072020
Tipo de Licitagio:Dispensavel
N Licitagiou.: /

F.do TCE

Dotacéo Inicial

Saldo Anterior Valor Saldo Atual
20.000,00 16.850,00 600,00 16.250,00
ITEM QTD UN ESPECIFICAO{O VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 2 Diari DIARIA(S). 300,00 600,00
Local de Entrega " Total Retencdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 600,00

Empenhado por: Conferido por:

Leandra Lima Macaronelli

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

LIQUIDACAO

Servigos foram Prestados

Declaro que os Materiais foram Entregues

Obra Executada

Credor (CPF/CNPJ)

CAMPO MOURAO, de de Data Nome / Assinatura
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima
Prefeito especificado, proveniente, desta nota de empenho.
CAMPO MOURAOQ, de de
Secretario de Fazenda
Tesoureiro
RECIBO Buiics

Recebi(emos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER.

DE SAUDE DE CAMPO MOURAQ. a importéncia especificada acima N® da Conta N° do Cheque

em moeda corrente do pais.

CAMPO MOURAO, de de

Anotagdes
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ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 008/2020.
OBS.: Resolugio n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83.

PROPOSTA DE VIAGEM
Nome: Maria Aparecida Santos — Matricula 202
Servidor(a) | Cargo ou Funcdo: Controle Interno

Servico a executar e periodo
Servico a 1) Viagem a Curitiba/Pr — Percurso — 908 KM
executar
e periodo

Justificativa detalhada (razdes)

De: 03/03/2020 a 05/03/2020.

Cidade Destino: Curitiba - Parana

Percurso: 908 KM

Objetivo: A presente viagem visa participar do Evento “SEMINARIO SOBRE CONTROLE EXTERNO DA
ADMINISTRACAO PUBLICA™, a se realizar no dia 04/03/2019 das 9:00h as 11:00h, junto ao Auditério 6% Andar,
TCE-PR, Praca Nossa Senhora da Salete, s/n, Curitiba, Parana.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 03/03/2020 — 23:00 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 05/03/2020 — 06:00 horas.

Dhieios RE 300 00— “Hosadyedn 8 2003 dr [, ] - Didesa Integral A coda afastamento do Mumicipio sede do Cis-Comcam, que ensefar pernoite .

44 Didirin: RE 130,00 - “Resolugdo 8 2003 - At 15 1 - 12 (mesa) de Digria - A cada afastamento, gue ndo ensejar perioile, & gue o percurso for superior a 100 {cem) quildmetros”.

Yo Didria; RS 75,00 — " Resolugdo 8 2003 < Are 45 01 -
Relatorio Localidade N° de Dias
De Curitiba — Pr. 2 diarias
Viagem
Prazo de Utiliza¢ao Importincia requisitada
03/03/2020 a 05/03/2020 600,00

Meio de Viagem: Onibus rodovidrio. ) |

Proponente Assinatura e Carimbo da Chefia \

ATENCAO: Deveri o proponente juntar ao
respectivo processo os comprovantes da viagem.
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PROGRAMA

Sh Welcome coffee

Sh30 Ahertura

©hL0 Palestra: "Contratos de gestdo e fiscalizagdo dos
Tribunais de Contas"

Palestrante: IITON ROBL FILHO
Pas-Dautor em Direito Constitucional (PUCRS). Doutor e Mestre em
Direito (UFPR). Professor da Faculdade de Direito (UFPR)

Palestra: “A relevancia constitucional da
responsabilidade gerencial por resultados no sistema
juridico italiano"

Palestrante: CRISTIANO CELONE

Doutor em Direito Administrativo pela Universita degli Studi di

; Palermo (Italia) - Professor de Direito Administrativo da mesma
/ it/ /Universidade
Debate

Presidente: FLAVIO DE AZAMBUJA BERTI
Procurador Geral do Ministério Piblico de Contas
Mediadora: ANGELA CASSIA COSTALDELLO
Professora da Universidade Federal do Parana
Palestrante: CRISTIANO CELONE

Palestrante: ILTON ROBL FILHO
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Pastas

Caixa de Entr... 124

Lixo Eletronico
Rascunhos

Itens Enviados
Jtens Excluidos
Arquiva Morto

Anotagoes

Historico de Conv...

Nova pasta

Grupos

Naovo grupo

W

Email — cida santos — Outlook

52 Pesquisar

Excluir

= Arquivar & Lixo Eletrénico « Limpar 53 Mover para ) Categorizar v

[SISEGP] Inscricdo de Evento Confirmada

O

Esta mensagem foi enviada com Alta prioridade.

nao_responder@tce.pr.gov.br
4«
Seg, 02/03/2020 1519 2 ©

Vocé ¥

O Tribunal de Contas do Estado do Parana confirma a sua inscrigdo para o Evento abaixo:
Evento: Seminario Sobre Controle Externo da Adm. Plblica-Realidade brasileira e Italiana
Turma: Curitiba

Periodo:

Dia 04/03/2020 das 09:00 as 11:00

Local: Auditério Tribunal de Contas do Estado do Parana

Endereqo: Praga Nossa Senhora da Salete,s/n°

Municipio: CURITIBA/PR

Inscrito: MARIA APARECIDA SANTOS
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Dados do mapa ©2020 Google

£ Nao temos os hordrics mais recentes para esta area.

a3

via BR-487 6 h 12 min
Trajeto mais rapido, com transito 454 km
normal

44 Fate lraizto possul padagios

10.17-21.40 11 h 23 min
# ® Maringa x Campo Mouréo /

__'Ma_lﬁg_a / Foz do lguapij’;f" Maringa / Mariluz_i =
Curitiba / Icaraima /| Curitiba / Maringa /

Curitiba /Umuarama | - & © Rl > #

15:48 - 06:19 (quarta-feira) 14 h 31 min
% = Urﬁu:;r_ama x Campo Mourdo | » &

Curtbs/Unurama |+ § 5

ConHega Tribunal de Contas do Estado do
Parana

: ﬁ e

de R. Mambore, 1430-1498 - Centro, Campo  De carro 454 km, 6 h 12 min
Mourdo - PR, 87302-140 a Tribunal de Contas do Estado do Parana
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.ncia
Jonta corrente
Valor
Data

https'.Haapid.bbAcom.brfapf—apj-webﬁndexhtrri'?\sz5.‘1

contas diversas

406-5
70509-8

8059-4
34184-3
600,00
Nesta data

Assinada por

JB503990 CARLA C ALVES BENTO
JB503991 CARLOS ROSA ALVES

Transagao efetuada com sucesso.

03/03/2020 09:18:06
03/03/2020 09:19:04

Transacéo efetuada com sucCesso por. JB503991 CARLOS ROSA ALVES.



